

VT SOLUTIONS IVS

Vinkelhuse 11 2 th
2770 Kastrup

Årsrapport
5. juli 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/09/2020

Gloria Nankya
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VT SOLUTIONS IVS

Vinkelhuse 11 2 th

2770 Kastrup

e-mailadresse: vm@vt-solutions.dk

CVR-nr: 39725029

Regnskabsår: 05/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er alm. rengøring af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb etableret en ny finansieringsaftale med sit pengeinstitut. I den forbindelse har selskabet stillet virksomhedspant, hvilket indebærer, at pengeinstituttet har fået sikkerhed i de til enhver tid værende debitorer og varelagre i virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		2.868.155
Eksterne omkostninger	1	-1.383.742
Bruttoresultat		1.484.413
Lønninger		-1.387.748
Pensioner		-11.865
Andre personaleomkostninger		-1.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		82.867
Øvrige finansielle omkostninger		-16.298
Ordinært resultat før skat		66.569
Skat af årets resultat		-14.630
Årets resultat		51.939
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		51.939
I alt		51.939

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.756
Tilgodehavender i alt		357.756
Likvide beholdninger	2	61.071
Omsætningsaktiver i alt		418.827
Aktiver i alt		418.827

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		51.939
Egenkapital i alt		52.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.475
Skyldig selskabsskat		14.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	204.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.888
Gældsforpligtelser i alt		365.888
Passiver i alt		418.827

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018/2019
	kr.
Direkte omkostninger	1.023.237
Markedsføringsomkostninger	219
Administrationsomkostninger	18.193
Driftsudgifter	342.093
Ialt	1.383.742

2. Likvide beholdninger

	2018/2019
	kr.
Kasse	1.000
Bank drift	60.071
Ialt	61.071

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/2019
	kr.
Skattekonto	60.847
Skyldig vedr. lønninger	39.125
Skyldig moms	104.811
Ialt	204.783

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret